
10km Lauf

1 Lukas Abele SSC Hanau-Rodenbach m 1 M 1 33:50 1

2 Julius Martiny SSC Hanau-Rodenbach m 2 M 2 35:25 46

3 Okubazgiher Teferi Abai SSC Hanau-Rodenbach m 3 M35 1 37:54 75

4 Marko Tenic Dalles Kicker Unterreichenbach m 4 M45 1 38:41 53

5 Abiysolom Habtemichael SSC Hanau-Rodenbach m 5 M50 1 39:59 141

6 Frank Seidel SSC Hanau-Rodenbach m 6 M55 1 40:27 48

7 Robin Petzold SSC Hanau-Rodenbach m 7 MJ U18 1 40:46 51

8 Patrick Köppel SSC Hanau-Rodenbach m 8 M 3 43:05 49

9 Michael Kelm Dalles Kicker Unterreichenbach m 9 M35 2 43:27 58

10 Andreas Heckmann Dalles Kicker Unterreichenbach m 10 M50 2 44:26 54

11 Norbert Wolf Dalles Kicker Unterreichenbach m 11 M60 1 44:41 56

12 Richard Ullrich Die Sinntalläufer m 12 M60 2 46:08 78

13 Sascha Arndt SSC Hanau-Rodenbach m 13 M50 3 46:21 31

14 Roland Bednarsch Die Sinntalläufer m 14 M50 4 46:43 77

15 Fynn Becker SSC Hanau-Rodenbach m 15 MJ U18 2 47:22 52

16 Sven Usinger Laufteam Gelnhausen e.V. m 16 M50 5 47:34 4

17 Sven Thoma Laufteam Gelnhausen e.V. m 17 M40 1 48:47 82

18 Steven Jäger Die Sinntalläufer m 18 M 4 48:49 137

19 Nicole Jamin SSC Hanau-Rodenbach w 1 W35 1 49:47 133

20 Maximilian Hamburger SSC Hanau-Rodenbach m 19 MJ U18 3 50:29 50

21 Sabine Fröhlich Laufteam Gelnhausen e.V. w 2 W55 1 52:43 5

22 Michael Dietrich Laufteam Gelnhausen e.V. m 20 M45 2 53:01 123

23 Jürgen Habermann Laufteam Gelnhausen e.V. m 21 M55 2 53:19 97

24 Jorge Nobre Laufteam Gelnhausen e.V. m 22 M45 3 53:19 92

25 Klaus Usinger Laufteam Gelnhausen e.V. m 23 M65 1 53:31 63

26 Jörg Schuhmann Dalles Kicker Unterreichenbach m 24 M50 6 54:51 76

27 Thomas Feiler Laufteam Gelnhausen e.V. m 25 M55 3 57:19 98

28 Christoph Stoos Dalles Kicker Unterreichenbach m 26 M30 1 1:07:14 55

29 Kalli Flach TV Bad Orb m 27 M80 1 1:20:53 16

Anzahl Teilnehmer: 29

13. Öko-Run - 01.09.2019

Kreismeisterschaft-Zieleinlaufliste 10km Lauf

Rang Name Verein/*Ort m/w m/w Platz AK Platz AK Zeit Startnr.
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10km Lauf

w

Seniorinnen W35
1 133 Nicole Jamin w SSC Hanau-Rodenbach 49:47

Seniorinnen W55
1 5 Sabine Fröhlich w Laufteam Gelnhausen e.V. 52:43

m

Männer
1 1 Lukas Abele m SSC Hanau-Rodenbach 33:50
2 46 Julius Martiny m SSC Hanau-Rodenbach 35:25
3 49 Patrick Köppel m SSC Hanau-Rodenbach 43:05
4 137 Steven Jäger m Die Sinntalläufer 48:49

Senioren M30
1 55 Christoph Stoos m Dalles Kicker Unterreichenbach 1:07:14

Senioren M35
1 75 Okubazgiher Teferi Abai m SSC Hanau-Rodenbach 37:54
2 58 Michael Kelm m Dalles Kicker Unterreichenbach 43:27

Senioren M40
1 82 Sven Thoma m Laufteam Gelnhausen e.V. 48:47

Senioren M45
1 53 Marko Tenic m Dalles Kicker Unterreichenbach 38:41
2 123 Michael Dietrich m Laufteam Gelnhausen e.V. 53:01
3 92 Jorge Nobre m Laufteam Gelnhausen e.V. 53:19

Senioren M50
1 141 Abiysolom Habtemichael m SSC Hanau-Rodenbach 39:59
2 54 Andreas Heckmann m Dalles Kicker Unterreichenbach 44:26
3 31 Sascha Arndt m SSC Hanau-Rodenbach 46:21
4 77 Roland Bednarsch m Die Sinntalläufer 46:43
5 4 Sven Usinger m Laufteam Gelnhausen e.V. 47:34
6 76 Jörg Schuhmann m Dalles Kicker Unterreichenbach 54:51

13. Öko-Run - 01.09.2019

Kreismeisterschaft-Ergebnisliste AK 10km Lauf

AKPl Startnr. Name m/w Verein/*Ort Zeit
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Senioren M55
1 48 Frank Seidel m SSC Hanau-Rodenbach 40:27
2 97 Jürgen Habermann m Laufteam Gelnhausen e.V. 53:19
3 98 Thomas Feiler m Laufteam Gelnhausen e.V. 57:19

Senioren M60
1 56 Norbert Wolf m Dalles Kicker Unterreichenbach 44:41
2 78 Richard Ullrich m Die Sinntalläufer 46:08

Senioren M65
1 63 Klaus Usinger m Laufteam Gelnhausen e.V. 53:31

Senioren M80
1 16 Kalli Flach m TV Bad Orb 1:20:53

männliche Jugend U18
1 51 Robin Petzold m SSC Hanau-Rodenbach 40:46
2 52 Fynn Becker m SSC Hanau-Rodenbach 47:22
3 50 Maximilian Hamburger m SSC Hanau-Rodenbach 50:29

Anzahl Teilnehmer: 29

13. Öko-Run - 01.09.2019

Kreismeisterschaft-Ergebnisliste AK 10km Lauf

AKPl Startnr. Name m/w Verein/*Ort Zeit
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